令和２年４月８日

保護者 各位

福岡県立宗像中学校長

令和２年４月分校納金金額の変更について

 日頃より、本校教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休校措置に伴い、４月分

校納金の金額を下記のとおり変更いたしますのでお知らせします。

記

１．変更となる項目

・牛乳代

（変更前）４月分 ９００円 →（変更後）４月分  ０円

２．変更後の４月分校納金

学年 変更前 変更後 引落日

第１学年 ５３，１００円 ５２，２００円

４月１５日（水） 第２学年 ２４，５００円 ２３，６００円

第３学年 ２１，１００円 ２０，２００円

※前日までに必ず、口座残高のご確認をお願いします。

※納入が困難な事情がある場合は、事前に事務室までご連絡ください。

問い合わせ先

 福岡県立宗像中学校事務室

 電話：0940-36-2029